
Befattning Namn Mailadress Telefon

Styrelsen, ordförande Torbjörn Johansson tor-bjorn.johansson@outlook.com 0708-75 26 07

Styrelsen, sekreterare Börje Larsson borjerunnas@gmail.com 073-027 44 59

Styrelsen, kassör Lars Eric Rådbo lars-eric@radbo.se 070-528 80 70

Styrelsen, ledamot Per Olof Hahne p-o.hahne@outlook.com 070-318 70 39

Styrelsen, ledamot Uno Eriksson uno@runnebostallet.se 070-643 11 49

Styrelsen, ledamot Jonny Andersson jonny@skagernsmaskin.se 070-696 19 26

Styrelsen, ledamot Kjell Andersson kjell.andersson@musiker.nu 070-893 69 09

Styrelsen, ledamot Per Erik Axelsson peaxelsson1270@gmail.com 070-945 06 81

Mail och telefonlista

Södra Råda Fiberförening
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